AKTION

EKRO®

AKTIONSPREISE *

AKTION gdltig bis 31.03.2025

NEU IM SORTIMENT * NEU [M SORT

BAUTREPPE ALU 70

€KRo

A HAKI COMPANY

IIMIENT * NEU IM SORTIMENT * |

B Beidseitiges Gelander

B Einfache Montage

B Klappbar

B Rutschfeste Stufen

B Verstellbare Steigungswinkel

B Kopfteil zur sicheren Befestigung

Bautreppe Alu 70 (3 Stufen)

ZUBEHOR F. BAUTREPPE ALU 70

Verbindungslasche

f. Bautreppe Alu 70

Fir Satz- und Druckfehler wird keine Haftung tibernommen. Technische Anderungen vorbehalten. © EKRO Bausystem GmbH

206033

Zentrale Krieglach
Lastenstralle 13, 8670 Krieglach, Austria

@ +43 3855 2631
< zentrale@ekro.at

205764 m. Gelander EN 12811-1 Aluminium 30,20
205763 i:?uetgg:lzzrmu 70 (6 Stufen) ?Elzrjt;grjlﬁqrﬁ 1,00-1,30m Alurminium 4220
205762 iﬁtgggizzflu 70 (9 Stufen) \E/Erﬁtsgqﬁﬁ 1,50-1,97m Alurminium 64.30
205761 s‘z.ilg;?:lzzflu 70 (12 Stufen) I\E/ﬁlrit:gljlbqh;al 2,00-2,64m Alurninium 80.80
205760 iz.atgggizzflu 70 (15 Stufen) :Elﬁlrjtsgrjlﬁqrﬁ 2,50-3,30m Alurminium 100,20
205759 Eflg;';;:‘zzrl‘-\lu 70 (18 Stufen) I\E/ﬁlrjtsgijlﬁth 3,00-3,97m Alurninium 13170

 Artikelnr_| Bezeichnung | | Aut | cakg]  Mate

206033 . Bautreppe Alu 70 verzinkt 1,10
Geriistaufnahme .
205870  Emre A ) f. Rohr @ 48,3mm verzinkt 5,30
HES
oossag  Kopfteil verzinkt 5,50

205870 206549

® www.ekro.at

EKRO Bausystem GmbH

Niederlassung Wien

Doerenkampgasse 9, 1100 Wien, Austria
@ +43 1 6887631

P< zentrale@ekro.at

M. GELANDER NACH EN 12811-1 \J

BAUTREPPE ALU 70
s [Boroichung || Awt | cala]  Mase |

Verstellhohe 0,50-0,64m

m
c
X

1108x812x
166mm

2095x831x
266mm

2965x831x
266mm

3835x831x
266mm

4705x831x
266mm

5575x831x
280mm

¥l = EKRO Mietpark; Preise exkl. MwSt.; giltig bis 31.03.2025 bzw. solange der Vorrat reicht; *bei Standardbautreppe inklusive

Verstellbereiche

Stufen
Stufen
Stufen
Stufen
Stufen
Stufen

Vertikal (Y) [m]

Horizontal (X) [m]
*nur Winkel zwischen 35°-50° entsprechen EN 12811-1
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ZUSATZINFORMATION

EKRO® Bautr‘eppe Alu 70 A HAKI COMPANY

NEU M SORTIMENT * NE

- - ~mamienncieE x AKTIONSPREISE * AKTIO

U IM SORTIMENT * NEU M SORTIMENT * « I\

205762 Bautreppe Alu 70 (9 Stufen) 205761 Bautreppe Alu 70 (12 Stufen)

205760 Bautreppe Alu 70 (15 Stufen) 205759 Bautreppe Alu 70 (18 Stufen)

EKRO Bausystem GmbH

Zentrale Krieglach

Lastenstralle 13, 8670 Krieglach, Austria
@ +43 3855 2631
D4 zentrale@ekro.at

® www.ekro.at

Niederlassung Wien

Doerenkampgasse 3, 1100 Wien, Austria
@ +43 1 6887631

D4 zentrale@ekro.at

Fiir Satz- und Druckfehler wird keine Haftung tibernommen. Technische Anderungen vorbehalten. © EKRO Bausystem GmbH
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